স্মারক নম্বর: ৫৬.৪২.০০০০.০১৮.২৫.০০১.২০.১

জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, নারায়ণগঞ্জ
উপ-পরিচালক, স্থায়ী সরকার
১১১ জেলা প্রশাসক (শিক্ষা আইসিটি)
অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (সর্বিক)
অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (স্বাক্ষর)
অতিরিক্ত জেলা ম্যাজিস্ট্রেট
তারিখঃ জেলা প্রশাসক নারায়ণগঞ্জ।

১৮ পৌষ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ০২ জানুয়ারি ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: যুবদের দক্ষতা ও কর্মসংস্থান বিষয়ক ম্যাচমেকিং প্ল্যাটফর্ম National Intelligence for Skills, Education, Employment and Entrepreneurship-NISE ((<https://nise.gov.bd>)) -এ বেকার যুবদের নিবন্ধন কার্যক্রম পরিচালনার উদ্যোগ গ্রহণ প্রসঙ্গে।